PMY高速离心泵 150-24
产品名称 PMY高速离心泵 150-24
公司名称 泰州海陵区正天机械设备厂
价格 .00/个
规格参数
公司地址 泰州市海陵工业园区孙唐村十四组
联系电话 0523-86860200 13961074988
产品详情
PMY高速离心泵 150-24
正扬牌PMY高速离心泵
PMY系列用于输送机床冷却液，润滑液 冷凝水输送，工业清洗设备和其它适合浸入式泵使用的场合
具体用于电火花，车床 磨床 加工中心 冷却装置工业清洗设备，过滤系统
供水：水厂过滤与输送 水厂分区送水 主管增压 高层建筑增压
工业增压：流程水系统 清洗系统 高压冲洗系统
灌溉：农田灌溉 喷灌 滴灌
输送矿泉水 软化水 纯水 清油和其它轻化工介质
型号 功率（W） 流量（L/min） 扬程（m） 电流（A）
PMY-12A-12 180 12 12 0.91/0.53
PMY-12-12
PMY-12A-20 180 12 20 0.91/0.53
PMY-12-20
PMY-12A-32 180 12 32 0.91/0.53
PMY-12-32
PMY-12A-40 370 12 40 1.66/0.96
PMY-12-40
PMY-12A-52 370 12 52 1.66/0.96
PMY-12-52
PMY-25A-12 180 25 12 0.91/0.53
PMY-25-12
PMY-25A-20 180 25 20 0.91/0.53
PMY-25-20
PMY-25A-32 370 25 32 1.66/0.96
PMY-25-32
PMY-25A-40 370 25 40 1.66/0.96
PMY-25-40
PMY-25A-52 370 25 52 1.66/0.96
PMY-25-52
PMY-50A-12 180 50 12 0.91/0.53
PMY-50-12
PMY-50A-16 180 50 16 0.91/0.53
PMY-50-16
PMY-50A-20 180 50 20 0.91/0.53
PMY-50-20
PMY-50A-24 370 1.66/0.96
PMY-50-24
PMY-50A-32 370 1.66/0.96
PMY-50-32
PMY-50A-40 550 2.33/1.35
PMY-50-40
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)